
Marius Pedersen

ČLÁNEK I. SMLUVNÍ STRANY

Objednatel - sídlo
ČESKÁ REPUBLIKA
Vězeňská služba České republiky
Soudní 1672/1a
14000 Praha

IČO: 00212423
DIČ: CZ00212423
Číslo účtu:
IBAN:

ČÍSLO SMLOUVY: 10-300507
INTERNÍ ČÍSLO SMLOUVY: 10-52000450

Objednatel - zasilatelská adresa
Vězeňská služba České republiky
Věznice Nové Sedlo
P.O. Box 64

V

438 01 Zatec

Zastoupený:
Spisová značka:

Při výkonu působností v oblasti veřejné správy se VS ČR nepovažuje dle Zák.č.235/2004 Sb. za osobu povinnou
k DPH

Objednatel - provozovna
ČESKÁ REPUBLIKA
Vězeňská služba České republiky
Věznice Nové Sedlo
P.O. Box 64
438 01 Zatec

Zhotovitel - sídlo
Marius Pedersen a.s.
Průběžná 1940/3
50009 Hradec Králové

Při výkonu působnosti v oblasti veřejné správy se VS ČR
nepovažuje dle Zák.č.235/2004 Sb. za osobu povinnou
k DPH

IČO:
DIČ:
Číslo účtu:
IBAN:

42194920
CZ42194920

Zastoupený: Pavel Strnad
Spisová značka: Krajským soudem v Hradci Králové,

Zhotovitel - provozovna
PJ MP Žatec
Staňkovická 2842
438 01 Zatec 1

Kontaktní osoba:
Telefon:
e-mail:

Smluvní strany se niže uvedeného dne, měsíce a roku dohodly na uzavřeni tohoto dodatku ke smlouvě.

Stránka 1 z 5



ČLÁNEK Il. PŘEDMĚT DODATKU

1. Smluvní strany se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodly na nás|edujÍcÍch změnách uzavřené Smlouvy,
když nové znění článků smlouvy či její přílohy nově zni, jak je uvedeno v tomto dodatku niže.

2. Příloha č. 1 Smlouvy se mění a ode dne účinnosti tohoto dodatku zní, jak je přiložena k tomuto dodatku.

3. Ostatní body Smlouvy a předchozích dodatků se nemění a zůstávají dále v platnosti. Dodatek je vyhotoven ve
dvou výtiscích, z nichž každá ze smluvních stran obdrží jeden výtisk.

4. Tento Dodatek je projevem shodné a svobodné vůle obou smluvních stran, které se s Dodatkem i se všemi
jeho přílohami seznámily a s jejich zněním souhlasí, což potvrzuji svými v|astnoručními podpisy.

Nedílnou součástí tohoto Dodatku je příloha č. 1 Ceník poskytovaných služeb

DIČ: CZ42194920
-\0-

Stránka 2 z 5



Marius Pedersen W~"

Objednatel - sídlo
ČESKÁ REPUBLIKA
Vězeňská služba České republiky
Soudní 1672/1a
14000 Praha

IČO: 00212423
DIČ: CZ00212423
Číslo účtu:
IBAN:

Objednatel - provozovna
ČESKÁ REPUBLIKA
Vězeňská služba České republiky
Věznice Nové Sedlo
P.O. Box 64
438 01 Zatec

Zhotovitel - sídlo
Marius Pedersen a.s.
Průběžná 1940/3
50009 Hradec Králové

CENÍK PLATNÝ OD 01.02.2023

Zastoupený:
Spisová značka:

za níž právně jedná na základě pověření ze dne 01. 09.
2016, č. j. VS-88534-5/ČJ-2016-800020-SP, vrchní rada, plk.
Mgr. Miroslav Špalek, ředitel věznice Nové Sedlo, adresa:
Věznice Nové Sedlo, P. O Box 64, 438 01 Žatec

IČO:
DIČ:
Číslo účtu:
IBAN:

42194920
CZ42194920

Zastoupený: Pavel Strnad
Spisová značka: Krajským soudem v Hradci Králové,

Zhotovitel - provozovna
PJ MP Zatec
Staňkovická 2842

V

438 01 Zatec 1

Kontaktní osoba:
Telefon:
e-mail:

Stránka 3 z 5



V této příloze č. 1, která je nedílnou součásti Smlouvy č. 10-300507, jsou uvedeny typy poskytovaných služeb, které
bude zhotovitel pro objednatele vykonávat.

Přeprava odpadů
1091052421 (300991) Drahonice P.O.BOx 33, Podbořany, lČP: 2

Pro přepravu bude použito odpovidajÍcÍ techniky, vybavené dle požadavků ADR, v závislosti na množství a druhu odpadu. Přepravní sazby jsou
nás|eduiici:
Služba Odpad Název odpadu Kontejner Typ Cena za MJ MJ

provozu
Svoz odpadu - nájezd do areálu 400,00 CZK SVOZ

Ceny za využití či odstranění odpadů včetně přepravy
1091052421 (300991) Drahonice P.O.BOx 33, Podbořany, lČP: 2

Kontejner Kód Odpad Název odpadu Stanoviště Typ Množství Cena za MJ MJ
dodáni provozu

kontejner 11001 - 1x7 200301-0-000 Směsný komunálni odpad - Lubenec, Drahonice 41 6 31 285,26 CZK KUS A
plast bez specifikace ROK

nádoba 1101 1X7 200301-0-000 Směsný komunálni odpad - Lubenec, Drahonice 41 1 3 676,07 CZK KUS A
bez specifikace ROK

Pronájem

1091052421 (300991) Drahonice P.O.Box 33, Podbořany, IČP: 2

Kontejner Stanoviště " Typ Množství Cena za MJ MJ
provozu

kontejner 11001 - plast Lubenec, Drahonice 41 6 4 315,06 CZK KUS A
ROK

Ceny za využiti či odstranění odpadů včetně přepravy
1091052444 (570138) Drahonice P.O.Box 33, Podbořany, lČP: 2

Kontejner Kód Odpad Název odpadu Stanoviště Typ Množství Cena za MJ MJ
dodání provozu

kontejner 11001 - 1X14 D200101-0-000 Papír a lepenka - bez Lubenec, Drahonice 41 3 457,70 CZK KS
plast/modrý specifikace

nádoba 2401 - 1X14 D200101-0-000 Papír a lepenka - bez Lubenec, Drahonice 41 1 133,40 CZK KS
plast - modrá specifikace

kontejner 11001 - 1XM D200102-0-000 Sklo - bez specifikace Lubenec, Drahonice 41 1 299,00 CZK SVOZ
plast/zelený

kontejner 11001 - 1X14 D200139-0-000 Plasty - bez specifikace Lubenec, Drahonice 41 2 457,70 CZK KS
plast/žlutý

nádoba 2401 - 1X14 D200139-0-000 Plasty - bez specifikace Lubenec, Drahonice 41 1 133,40 CZK KS
plast - žlutá

Stránka 4 z 5



Pronájem

1091052444 (570138) Drahonice P.O.BOx 33, Podbořany, IČP: 2

Kontejner Stanoviště Typ Množství Cena za MJ MJ
provozu

nádoba 2401 - plast - Lubenec, Drahonice 41 2 576,00 CZK KUS A
žlutá ROK

kontejner 1 1001 - Lubenec, Drahonice 41 6 1 956,00 CZK KUS A
plast/zelený ROK

Cenyjsou uvedeny bez DPH.

8.s¢
tálové

ouny

JO-

4Š'" "' "'{,' "'y
Ĺ-r .

Stránka 5 z 5



l i
.U ' -n'

t .

(

mo
m.'M xů'm yŤj doč

YňUGj onvoxc·vm4
'nu lj i ť) OM. ÁÁĹQŠ

3k'
l 'f

it


